[bookmark: _GoBack]
	[image: 1dc31ff47e83959cc3e51d346dfedec]
	表格
名称
	志愿者报名表

	1.个人资料

	姓    名

	性    别

	年    龄

	照片必填
（一寸证件照）

	出生日期

	民    族

	政治面貌

	工作单位/在读院校

	学   历

	身    高

	手机号码

	紧急联系电话

	微信号

	目前住址

	身份证号

	专业技能

	专业资质证明（艺术普及志愿者填写）

	志愿活动经历

	2.志愿服务时间：（请注明您可支配的志愿服务时间段）

	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日

	3.志愿者协议书

	我在此承诺：一、本表填写的内容及由本人提供的资料（复印件）准确无误，完全属实；
二、遵守国家法律法规，志愿者组织相关规定及剧院相关志愿者管理章程；
三、本人自愿参与志愿者服务工作，履行志愿者承诺，完成任务，并无偿提供义务劳动，不向志愿活动的发起组织和个人索取、变相索取报酬；
四、自觉维护邯郸大剧院的形象和声誉，自觉维护服务对象的权益；
五、自觉保密在参与志愿服务活动过程中获悉的个人隐私，商业秘密或者其他依法受保护的信息，如外泄将依法承担相关责任；
六、不以志愿者身份从事任何以营利为目的或违背社会公德的活动；
七、志愿者为剧院提供的作品，剧院拥有作品的免费使用权；
八、遵守剧院相关志愿者管理标准及制度。
凡提交报名表者，默认承诺遵守以上条款。

	请认真阅读协议书后签名:
	日期：

image1.png
& P70 T%

HANDAN GRAND THEATER